ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
 «Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 ноября 2017 г.                                          № 139-пг

	г.Тулун

	О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 05.10.2015 г. № 130-пг «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Тулунского муниципального района и их формирования и реализации» (с изменениями от 05.07.2016 г. № 79-пг, от 30.11.2016 г. № 144-пг, от 31.01.2017 г. № 10-пг, от 14.02.2017г. № 23-пг, от 27.03.2017г. № 44-пг), руководствуясь статьями 22, 36 Устава муниципального образования «Тулунский район»:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 30.11.2016 г. № 142-пг (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Приложение № 8 к Программе изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. Приложение № 9 к Программе изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района С.В. Шаяхматова.

Мэр Тулунского
муниципального района                                                            М.И. Гильдебрант

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование

«Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 ноября

201

7

г

.                                          №

139

-

пг

г.Тулун

О внесении изменений

в муниципальную

программу

«Экономическое развитие

Тулунского

муниципального района

» на 2017

-

2021 годы

В

соответствии со

стат

ьей 179

Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением

Администрации Тулунского

муници

пального района от 05.10.2015

г

.

№ 130

-

пг

«Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке

муниципальных программ Тулунского муниципального райо

на и их формирования

и

реализации»

(с

изменениями

от 05.07.2016 г. № 79

-

пг

,

от 30.11.2016

г. № 144

-

пг

,

от 31.01.2017

г. № 10

-

пг

,

от 14.02.2017г. № 23

-

пг

, от 27.03.2017г. № 44

-

пг

)

,

руководствуясь

статьями

22,

36

Устава муниципального образования «Тулунский

район»:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести в

муниципальную программу

«Экономическое развитие Тулунского

муниципального района» на 2017

-

2021 годы

, утвержденную постановлением

А

дминистрации

Тулунского муниципального района от 30.11.2016

г. № 142

-

пг

(далее

–

Программа)

,

следующие изменения:

1.1

.

Приложени

е

№

8 к Программе изложить в редакци

и

согласно

Приложению № 1 к

настоящему постановлению

;

1.2

.

Приложение № 9 к Программе изложить в редакции

согласно

Приложению № 2 к настоящему постановлению.

2

.

Опубликовать н

астоящее постановление

в информационном бюллетене

«Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации

Тулунского муниципального района в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

3

. Контроль за исполнением на

стоящего постановления возложить на

заместителя мэра Тулунского мун

иципального района С.В

.

Шаяхматова.

М

эр

Тулунского

муниципального района

М.И. Гильдебрант